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20W3029 K.vor Loenhout Katershoeve

proef aantal   art.omschrijvig

26 september 2020 PR06 85 CM KLASSE 2 22 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

26 september 2020 PR07 95 CM Klasse 3 44 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

26 september 2020 PR08 105 CM Klasse 4 73 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

26 september 2020 PR09 115 CM Klasse 5 - CAVALOR 84 238.2.1  Barema A op chrono 

26 september 2020 PR10 2e manche BEKER - PR03/1ste Manche VOR BEKER49 238.2.2  Barema A op chrono - Barrage OC

 Startlijst in Pdf  25/09/2020 -20:35 (c)Ldb
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PR06 85 CM KLASSE 2
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274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC
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1 Volckaerts Fleur mirra van 't hollandhof 11065485 J 03 ###### VOR

2 Fonté Siriana Wendela 11038511 J 02 953515 HGVBB

3 Hendrickx Emilia Kaiser Van Het Schanshof BW 11021700 J 08 966215 VOR

4 MEEUSEN ALAN Helena Van Den Aard 10976682 J 03 943989 VOR

5 Witteboon Talissa Quick Mc flurry Shaniks 10400282 J 16 ###### VOR

6 Van Damme Nathalie L'Anouche 10618312 J 03 ###### VOR

7 Craane Laura Qerly Van De Noordheuvel 10968874 J 08 ###### VOR

8 Castermans Jennefer Akatosa 10924430 J 02 944137 VOR

9 De Coster Indy Elias 11014369 J 03 974631 VOR

10 Vercammen Danny Cylando 11100455 J 03 923214 VOR

11 Printemps Lise Isar Van Het Kapelhof 10213835 J 03 973149 VOR

12 Boeckx Ella-noor Tisento 11031219 J 03 994082 VOR

13 Hendrickx Maya Gentle 11053547 J 03 983119 VOR

14 Fontyn Zoé Jessica 11058352 J 02 ###### VOR

15 De Brone Eline Ikkepuk v't Plutoniahof 11120046 J 02 990117 VOR

16 Bath Elise Commarinus 10990403 J 03 985246 HGVBB

17 Volckaerts Fleur Gertje 11065485 J 03 990830 VOR

18 Fonté Siriana Donder van de Groote Winning 11038511 J 02 938256 HGVBB

19 Hendrickx Emilia Otello Van De Keete BW 11021700 J 08 996985 VOR

20 MEEUSEN ALAN Ismira Van Den Aard 10976682 J 03 972093 VOR
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1 Vergauwen Joris Mille Miglia d'Arsouilles BW 10404841 J 16 ###### HROV

2 Van Linden Alyssa Give Me V/d Waasdonck BW 10411141 J 08 984978 VOR

3 Volckaerts Fleur mirra van 't hollandhof 11065485 J 03 ###### VOR

4 Hendrickx Emilia Kaiser Van Het Schanshof BW 11021700 J 08 966215 VOR

5 Piedfort Yoni Newhaven Grey 10937868 J 08 ###### VOR

6 Hofkens Nieke Export DK Z 11019172 J 03 ###### VOR

7 Vanreusel Katia Happyfeet 10400274 J 03 958841 VOR

8 Geukens Jan Palermo van't Looveryck 10017368 J 16 ###### VOR

9 MEEUSEN ALAN Helena Van Den Aard 10976682 J 03 943989 VOR

10 Fol Lise Queen of the Stars 10970399 J 08 ###### VOR

11 Castermans Jennefer Akatosa 10924430 J 02 944137 VOR

12 Printemps Lise Isar Van Het Kapelhof 10213835 J 03 973149 VOR

13 Peeters Maxim Le Copain Van Capelle Z 10012705 J 03 996753 VOR

14 Tips Maxime Qualibette H 10016737 J 16 ###### VOR

15 Rombouts Mieke Qacharel 10095003 J 03 ###### VOR

16 Mottie Emilie Karla R 10205639 J 08 ###### VOR

17 Bath Elise Jaguar de Nivive Z 10990403 J 03 994971 HGVBB

18 Vergauwen Joris Nickeline d'Arsouilles BW 10404841 J 16 994178 HROV

19 Van Linden Alyssa Othryades II Van De Waasdonck 10411141 J 08 997992 VOR

20 Breugelmans Sven icos BW 10212922 J 08 958049 VOR

21 Van Campfort Laurie N-Twenty Prova 10217496 J 03 984412 VOR

22 Vergauwen Evelyn Nobilis d'Arsouilles BW 10400386 J 16 991007 VOR

23 Beevers Charlotte Josje van't Hey Meerken 10401992 J 03 ###### VOR

24 Sas Micheline Olympia DC 10620452 J 03 939362 VOR

25 Willemsen Anton quirine van 't vennehof 11012782 J 08 ###### VOR

26 Wuyts Julian Quidana van 't nief geel 10960614 J03 ###### VOR

27 Hendrickx Emilia Otello Van De Keete BW 11021700 J 08 996985 VOR

28 Lenaerts Ils Priscalena 10935610 D 08 ###### VOR

29 Piedfort Yoni Gizmo Va, T' Wavershof 10937868 J 08 ###### VOR

30 Hofkens Nieke qudexi van 't vennehof 11019172 J 03 ###### VOR

31 Vanreusel Katia Forever van de kapel 10400274 J 03 978589 VOR

32 Geukens Jan Fiona De L'abbaye 10017368 J 16 ###### VOR

33 MEEUSEN ALAN Ismira Van Den Aard 10976682 J 03 972093 VOR

34 Van Doorslaer Emma Alicante Jvh Z 11036163 J 03 997481 VOR

35 Steegmans Fleur Fine Fleur vc Ryckaertshoeve 11066763 J 03 ###### VOR

36 Moortgat Marie Hennessey van de Padenborre 11053734 J 03 999010 VOR

37 Vergauwen Joris Olympia BW 10404841 J 16 ###### HROV

38 Van Linden Alyssa Ugana Van De Waasdonck BW 10411141 J 08 ###### VOR

39 Volckaerts Fleur Davino 11065485 J 03 ###### VOR

40 Fontyn Zoé Jessica 11058352 J 02 ###### VOR

41 Hendrickx Maya Gentle 11053547 J 03 983119 VOR

42 Boeckx Ella-noor Tisento 11031219 J 03 994082 VOR
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PR08 105 CM Klasse 4

26/09/2020 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Volckaerts Fleur Davino 11065485 J 03 ###### VOR

2 Vergauwen Evelyn Nobilis d'Arsouilles 10400386 J 16 991007 VOR

3 Van Campfort Laurie Genesis eb 10217496 J 03 972090 VOR

4 Breugelmans Sven Abbylithya Z 10212922 J 08 973391 VOR

5 De Laet Glenn Issy Ter Dieschoot 10083625 J 03 949782 VOR

6 Vergauwen Joris Nickeline d'Arsouilles 10404841 J 16 994178 HROV

7 Geukens Jan Palermo van't Looveryck 10017368 J 16 ###### VOR

8 Boons Lieselot Joelle 10044267 J 08 994114 VOR

9 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894 VOR

10 Vervoort Joni Kwidamhens 10030680 J 03 979910 VOR

11 De Laet Ynske Bolero Van Het Molenhof 10058601 J 03 934145 VOR

12 De Wolf Frauke Intana Van Den Aard 10963588 J 03 958399 VOR

13 De Wilde Juliette noa 10989509 J 08 982885 HROV

14 Willocx Sandra Kandinska De Barisy 10400947 J 08 969833 HGVBB

15 Beevers Charlotte Horfisto vh Kapelhof  10401992 J03 945069 VOR

16 Vanreusel Katia Forever van de kapel 10400274 J 03 978589 VOR

17 Vanden Abeele Diva Indra Van De Noordheuvel 10064479 J 03 968513 VOR

18 Lamberts Emily Zazy Zazou Blue Lm Z 10091683 J 03 ###### VOR

19 Oosterwijk Anneleen Ischmir v/d Vosberg 10217489 J 03 956475 VOR

20 Van Eyck Elyzee Emporio 10219409 J 03 962221 VOR

21 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182 VOR

22 Aerts Jorien Indi-Afi 10420005 J 03 ###### VOR

23 Henderickx Kris Only you 10437228 J 08 ###### VOR

24 Thone Sofie Nacho Van Erpekom Z 10439548 J 03 978592 VOR

25 Van Den Brande Kelly Kira Vd Tiendeschuur 10615244 J 03 969327 VOR

26 Holemans Julie Jitske.S 10927098 J 08 956494 VOR

27 Moortgat Marie Hennessey van de Padenborre 11053734 J 03 999010 VOR

28 MEEUSEN ALAN Ballerina Van Den Aard 10976682 J 03 925403 VOR

29 Vanhees Veronique Filou van de Vinusakker 10201467 J 08 992485 VOR

30 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205 VOR

31 Kleemans Ilse Oki D'o 11129665 D03 997116 HGVBB

32 De Laet Glenn Kalysha van't Peirdenhof 10083625 J 03 986862 VOR

33 Vergauwen Joris Olympia 10404841 J 16 ###### HROV

34 De Laet Ynske Chic Westleven Z 10058601 J 03 998278 VOR

35 Blust Warren Ibi vd Kapel 10959333 J 16 ###### VOR

36 Uydens Kristof Pinto Van De Eester 10966178 J 03 ###### VOR

37 De Bie Diete Vincit RZ 10968715 J 03 999332 VOR

38 Van Dyck Ruben Joline Van Het Exelmanshof 10969888 J 16 978320 VOR

39 Sas Fleur Bellamy 10981659 J 03 979167 VOR

40 Proost Feline Mazel Tov Jps 10989557 J 03 987014 VOR

41 Vervoort Joni Katinka van de Kouter 10030680 J 03 992070 VOR

42 Mouws Hilke Prouesse D'Emma 11073653 J 08 ###### VOR

43 De Wolf Frauke Karida Van Den Aard Z 10963588 J 03 972110 VOR

44 De Wilde Juliette S - Calysse v/d Bolkerhoeve 10989509 J 08 992691 HROV

45 Willocx Sandra Louisiana De Wiqui 10400947 J 08 980931 HGVBB

46 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677 VOR

47 Iwens Yente Hero van het Bovenhoekshof 10935857 J 08 983599 VOR

48 Willems Esther Vive la Vie s Franca 10935266 J 03 941216 VOR

49 Vervat Victoria Impuls 10990610 J 08 ###### VOR

50 Van Sande Bert Eldorado vd-ST Hubertushoeve 10012447 J 03 998383 VOR

51 Van Hoydonck Thian Nabab van de Katershoeve 10996863 J 08 985193 VOR

52 Van Damme Stephanie Jingle bell 11054038 J 03 961563 VOR

53 Vingerhoets Jenne Volnay De Mars 11103693 C 03 957252 VOR

54 Bols Eddy Pepper Van Het Heikanthof 10403101 J 16 997461 VOR

55 Dens Johan Ischtar 10405099 J 08 949434 VOR

56 Schepers Jeroen Fenna 10432203 J 16 ###### KR

57 Van Laenen Kim Primus van de vlasbloemhoeve 10436741 J 08 ###### HROV

58 Van Turnhout Nick tibo van de blokvenhoeve 10438610 J 08 ###### HGVBB

59 Vermeiren Gert Qaroline V 10469669 J 08 ###### VOR

60 Van Puyvelde Tess Conan Van Koningspolder Z 10470057 J 08 997872 HROV

61 Wuyts Iris Ana Belle D'Eres Z 10619522 J 03 977464 VOR

62 De Laet Glenn Tamino de Laubry Z 10083625 J 03 ###### VOR

63 Vergauwen Joris Mylor d'Arsouilles 10404841 J 16 999245 HROV

64 Derikum Laurence Comme Tu Veux Z 10770146 J 16 999243 GHCR

65 Closet Deborah Begga van de Blom 10770946 J 08 942824 VOR

66 Vlaminckx Thomas Istarr van de Beekhoeve 10946013 J 03 949725 VOR

67 Verboven Steffie Carpe Diem 10957246 J 03 954267 VOR
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68 Paridaans Janne Kallina 11007493 J 03 997479 VOR

69 Bouchier Demy Katanga Dwerse Hagen 11033931 J 03 974528 HGVBB

70 Campo Caro Zanzibar Ds 10094987 J 03 931234 VOR

71 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

72 Malisart Kobe Florence S 11088348 J 08 985703 VOR

73 Diffey Scott Olisco van de D&D Hoeve 11110961 J 08 ###### VOR
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1 Van Puyvelde Tess Conan Van Koningspolder Z 10470057 J 08 997872 HROV

2 Paridaans Lotte Kartano Van Het Eelshof 11124559 J 03 974087 VOR

3 De Wolf Frauke Karida Van Den Aard Z 10963588 J 03 972110 VOR

4 Closet Deborah Begga van de Blom 10770946 J 08 942824 VOR

5 Derikum Laurence Legende Gp Du Bois Madame Z 10770146 J 16 971739 GHCR

6 Wuyts Iris Ana Belle D'Eres Z 10619522 J 03 977464 VOR

7 Van Turnhout Nick tibo van de blokvenhoeve 10438610 J 08 ###### HGVBB

8 Schepers Jeroen Fenna 10432203 J 16 ###### KR

9 Dens Johan Sandor S 10405099 J 08 936817 VOR

10 Alix Laura It's Me Drum VH Juxschot Z 10001132 J 08 987646 VOR

11 Hosewol Joyce Anette 10089123 J 03 944141 VOR

12 Vandecruys Debby Narco 10401036 J 03 987078 VOR

13 Vergauwen Joris Jivago D'arsouilles 10404841 J 16 962142 HROV

14 Vrins Nick Zirano 10431375 J 16 998926 VOR

15 Van Laenen Kim ornella van't eigenlo 10436741 J 08 997996 HROV

16 Van Minnebruggen Thomas Bliksem Mc Queen 111 Z 10438080 J 16 989823 VOR

17 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918 VOR

18 Iwens Lauren Calino de Brumie Z 10042628 J 08 955715 VOR

19 Willems Gert - Jan Pride Van De Werf 10055958 J 08 998834 VOR

20 Van Ende Lien Decadence v't Oud Molenhof Z 10076311 J 16 985225 VOR

21 Willocx Sandra Kandinska De Barisy 10400947 J 08 969833 HGVBB

22 Malisart Kobe Florence S 11088348 J 08 985703 VOR

23 Vlaminckx Thomas Istarr van de Beekhoeve 10946013 J 03 949725 VOR

24 Van Thielen Leen Falouche 10067166 J 03 931638 VOR

25 Bols Eddy Obrigada Urielle 10403101 J 16 992183 VOR

26 Van Bunder Kris Napoli van 't Zoggehof 10429390 J 03 987810 HROV

27 Storms Stephanie Just Daddy P 10438070 J 08 955413 VOR

28 Van Puyvelde Tess Ourson de la Lande 10470057 J 08 991256 HROV

29 Vermeiren Gert Only V 10469669 J 08 997045 VOR

30 Van der Goten Shauni Cash Z 10918104 J 16 982961 VOR

31 Nuyens Laurent Eir Van De Tombeele 10961168 J 08 927504 VOR

32 De Wilde Juliette Tanja Van Erpekom Z 10989509 J 08 932026 HROV

33 Diffey Scott Elixir de Hus 11110961 J 08 991584 VOR

34 Boel Laura My Way Dc Stables 10099586 J 03 984802 VOR

35 Stroobants Birgit Jessy van de Teerlinghoeve 10210856 J 08 958368 VOR

36 Vermeiren Sander Kavinio Z 10213954 J 08 994988 VOR

37 Naets Jinte Olivia JW 10215611 J 08 990458 VOR

38 Vergauwen Joris Miss Zarina de Brullen 10404841 J 16 994313 HROV

39 Vrins Nick Challenger 10431375 J 16 998927 VOR

40 Van Laenen Kim Origi vd Vosberg 10436741 J 08 998000 HROV

41 Vandecruys Debby Kingman Hero Z 10401036 J 03 995849 VOR

42 Van Minnebruggen Thomas Jadina 10438080 J 16 992814 VOR

43 Hosewol Joyce Irvan  Es 10089123 J 03 984133 VOR

44 De Tey Charis Darcento v/h Geenenhof 10400253 J 03 948819 VOR

45 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

46 Verboven Steffie Otis Van De Neerheide 10957246 J 03 987548 VOR

47 Marissen Sacha Osaka van de Dennehoeve 10400941 J 03 ###### VOR

48 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

49 Noterman Dimitry Bacardi Coconut Z 10402901 J 08 997176 VOR

50 Verbeeck Sven Cascaban 10408269 J 03 996793 VOR

51 Van Laenen Nathalie Corsano 10434180 J 08 924871 HROV

52 Maerten Gitta Baloubina B 10434201 J 03 ###### VOR

53 Van Olmen Kato Klio v/d Broekkant 10922117 J 08 981133 VOR

54 Deneus Anouck Lardot De Reve 10946548 J 03 972522 VOR

55 Ceusters Jana Nassica 'T' 10968717 J 03 987566 VOR

56 Van Dyck Pauline Swing Jo 10969889 J 08 952361 VOR

57 Helsen Pieter-Jan Helmud 10982514 J 08 948783 VOR

58 Willocx Sandra Louisiana De Wiqui 10400947 J 08 980931 HGVBB

59 Malisart Kobe O' Lalaika 11088348 J 08 ###### VOR

60 Vlaminckx Thomas Ona Van BDG 10946013 J 03 991251 VOR

61 Van Thielen Leen Kingston Van De Putakker 10067166 J 03 971025 VOR

62 Bols Eddy Pepper Van Het Heikanthof 10403101 J 16 997461 VOR

63 Van Bunder Kris Oakley van 't Zoggehof 10429390 J 03 995546 HROV

64 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288 VOR

65 Vermeiren Gert Pepe Van 't Nief Geel 10469669 J 08 ###### VOR

66 Vergauwen Joris Mylor d'Arsouilles 10404841 J 16 999245 HROV

67 Vrins Nick First Jolie 10431375 J 16 ###### VOR
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68 Van Laenen Kim olimpy van't eigenlo 10436741 J 08 ###### HROV

69 Van Minnebruggen Thomas Elka de la pomme 10438080 J 16 ###### VOR

70 Van der Goten Shauni Iberostar 10918104 J 16 996723 VOR

71 Nuyens Laurent Las Vegas Dwerse Hagen 10961168 J 08 970247 VOR

72 De Wilde Juliette Abercrombie 10989509 J 08 987309 HROV

73 Diffey Scott Origi van de Rostal 11110961 J 08 ###### VOR

74 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514 VOR

75 Schillebeeckx Karen budweiser 11001984 J 03 962756 VOR

76 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400 VOR

77 Hendrickx Emilia Bontgirl Z 11021700 J 08 970100 VOR

78 Baert Stijn Nabab du sud Z 10004364 J 08 995412 KR

79 de Koninck Klaas Centerfold 11030434 J 03 ###### VOR

80 Scheurwegs Axelle V-Fiero 11035409 J 03 937753 VOR

81 Peeters Kamiel H-Twister Van Schuttershof 11046813 J 08 990836 VOR

82 Faes Christophe Elias Z 11105573 J 03 978916 VOR
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1 BOGAERTS NINA Mamma Mia de Paep 4,00 10205626 J 16 980015 VOR

2 TORFS ANNELIEN Chelsea du Tertre Z 5,00 10080633 J 08 ###### VOR

3 VANSANT JENS Eclair De Boerendans 6,00 11106180 J 08 926368 VOR

4 VAN DEN BERGH PIETER Istina Van De Kapel 17,00 10957508 J 08 ###### VOR

5 VERHEYEN CHRISTOPH Landoctro van 't Holeinde 22,00 10037716 J 08 986701 VOR

6 MERTENS JAN MISS MATHILDE S.V. De Reve 14,00 10402066 J 16 985372 VOR

7 VAN DYCK JAN Dinechas 10,00 10431340 J 16 953069 VOR

8 DENEUS ANOUCK Costa Rica ck 8,00 10946548 J 03 ###### VOR

9 HUS CHARLOTTE Maline van de Schegelhoeve 9,00 10402298 J 08 987653 VOR

10 NUYENS LAURENT Vendetta Z 11,00 10961168 J 08 980611 VOR

11 NOTELÉ WANNES Zeppelin vd Heffinck Z 12,00 10969151 J 16 981860 VOR

12 GOEMAERE STEPHANIE Topaas D'edouard Joly 13,00 10431751 J 08 923517 VOR

13 LINTEN BERT Dutch 15,00 10437895 J 03 968528 VOR

14 EVERAERT SANDER Camilla van de Helle 16,00 10941832 J 16 992613 VOR

15 JANSSENS SOFIE Anybody 18,00 11008847 J 03 981591 VOR

16 BARDYN BENJAMIN Oprah 19,00 10090802 J 16 996039 VOR

17 VANHEES VERONIQUE Carsto Wi Ro Z 20,00 10201467 J 08 997917 VOR

18 VAN MEENSEL NIEKE Conlan V.Else Coxen 21,00 11099988 J 08 957074 VOR

19 STOFFELEN TOM Madam+ 24,00 10469001 J 08 987786 VOR

20 VAN DER PLAETSEN NICO My Secret Of Usie 25,00 10406935 J 16 977109 VOR

21 VINCK YASMINE Courville 26,00 10928061 J 08 956640 VOR

22 VAN GELDEREN BOY-ADRIAN Enzo de Hus 33,00 10094599 J 16 ###### VOR

23 GILISSEN CYNTHIA King Falco van Orshof 28,00 10437494 J 08 987777 VOR

24 VERMANDEL DAVE O'Neal van 't Looverijck 29,00 10084066 J 16 992447 VOR

25 VAN DEN BERGH PIETER Mistral Van de Riloo 27,00 10957508 J 08 ###### VOR

26 MERTENS JAN Oxana Dv 41,00 10402066 J 16 998498 VOR

27 VERHEYEN CHRISTOPH Noah Van't Heike 23,00 10037716 J 08 996742 VOR

28 DENEUS ANOUCK Enjoy Ck Z 30,00 10946548 J 03 985938 VOR

29 VAN DYCK JAN Mystic River 31,00 10431340 J 16 993285 VOR

30 TORFS ANNELIEN DD Blue Boy 7,00 10080633 J 08 ###### VOR

31 VERSCUREN LISA-MARIE Miss cooper 32,00 10975347 J 03 991010 VOR

32 WUYTS JENS Jackson Van De Goorhoeve 34,00 10454402 J 16 961583 VOR

33 MARIEN VANESSA Mc Laren's Magic Gmb 35,00 10431785 J 08 977572 VOR

34 WITTEBOON TALISSA Basic 36,00 10400282 J 16 989846 VOR

35 MOLS RAF New White M 37,00 11012174 J 08 985612 VOR

36 DE BELIE DANIEL Dolly Dot de Paep Z 38,00 10405681 J 16 957596 VOR

37 MOLS BERNARD Minnie Prova 39,00 10402292 J 08 984958 VOR

38 GOEMAERE STEPHANIE Dolce Vita 40,00 10431751 J 08 955502 VOR

39 NOTELÉ WANNES Katana 42,00 10969151 J 16 974930 VOR

40 VAES NAOMI Cathina K Z 43,00 10972418 J 08 991376 VOR

41 VAN LAER HANS Tinky Winky van't Laerhof Z 44,00 10400971 J 16 991234 VOR

42 VAN GELDEREN BOY-ADRIAN F.Umonia R 6 45,00 10094599 J 16 982889 VOR

43 MERTENS JAN Malissa 46,00 10402066 J 16 994181 VOR

44 VAN DEN BERGH PIETER Happyness Van De Kapel 47,00 10957508 J 08 993627 VOR

45 VERHEYEN CHRISTOPH Indiana-K van 't Kattenheye 50,00 10037716 J 08 991532 VOR

46 NUYENS LAURENT Zalando Vh Schaarbroek Z 48,00 10961168 J 08 977205 VOR
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